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Kendiniz için değil, bağlı bulunduğunuz ulus için elbirliği ile çalıĢınız. ÇalıĢmaların en yükseği budur. 

 

Denebilir ki, hiçbir Ģeye muhtaç değiliz, yalnız bir tek Ģeye ihtiyacımız var: ÇalıĢkan olmak! Servet ve onun doğal sonucu 

olan rahat yaĢamak ve mutluluk, yalnız ve ancak çalıĢanların hakkıdır. .  

 

YaĢamak demek çalıĢmak demektir. 

 

 

 

 

 

  

              Mustafa Kemal Atatürk 
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ĠSTĠKLAL MARġI 
 

Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu Ģiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım! 

KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım. 

 

Garbın afakını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

'Medeniyet!' dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar? 

 

ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı: 

DüĢün altında binlerce kefensiz yatanı. 

Sen Ģehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

ġuheda fıĢkıracak toprağı sıksan, Ģuheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden, ilahi, Ģudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar-ki Ģahadetleri dinin temeli, 

Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taĢım, 

Her cerihamdan, ilahi, boĢanıp kanlı yaĢım, 

FıĢkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'Ģım; 

O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım. 

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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                                                              SUNUġ 
Günümüzde yaşanan teknolojik gelişmeler ile birlikte sınırlar ortadan kalkmıştır. Bu 

durum günümüz dünyasının yeniden şekillenmesini zorunlu hale getirmiştir. Ülkeler yeni dünya 

düzenine ayak uydurmak durumunda kalmıştır. Ülkelerin ayak uyduma zorunluğu olduğu gibi 

kurumlarında bu düzene ayak uydurma zorunluluğu bulunmaktadır. Bu kapsamda kurumlar 

hedeflerini, önceliklerini, bireylerin ihtiyaçlarını, işbirliğini merkeze alan enerjilerini doğru ve 

verimli şekilde kullanacakları stratejik yaklaşımlar benimsemek durumunda kalmıştır. 

 

Kurumuzun oluşturduğu stratejik plan ile hem hedeflerimiz daha netleşmiş hem de bu 

hedeflere ulaşmak için yapılacak organizasyonlarda üst düzey işbirliği sağlanmış olacaktır. Bu da 

bizlere hedeflerimizin kazanım olarak dönmesini sağlayacaktır. Enerjimizi mali kaynaklarımızı 

daha verimli kullanmamıza yardımcı olacaktır. 

 

İlçemizde eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha verimli daha iyi şekilde yürütülmesi için 

oluşturulan bu planın amacına hizmet ederek ilçemizi eğitim-öğretimde daha iyi noktalara 

ulaştıracağına olan inancım tamdır. Şüphesiz bütün eğitim paydaşları bu plan doğrultusunda 

hareket edecektir. Bu sorumluluk duygusu ile hareket eden ve planın oluşturulmasını sağlayan 

stratejik planlama ekibine şükranlarımı sunarım. Kurumumuza kattıkları artı değer için 

teşekkür ederim. 

 
 

                                                                                                                                     Abdullah YÜZERLİEĞİTİM 
            İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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CUMHURĠYET ANAOKULU MÜDÜRÜ 

ERDAL GÜLLÜTAZE 

(14.11.2011-     ) 
 

 

                                
        

SUNUġ 

 
 ÇağdaĢ dünya 21.yy’a girerken kamu yönetiminin yeniden yapılanması tartıĢmalarında 

gelinen nokta itibariyle; yerinden/yerel, Ģeffaf, katılımcı, önceden hedefleri belirlenmiĢ, 

üretilen kamu hizmetinin ölçülebilir performans kriterlerine endeksli, dolayısı ile baĢarı ya da 

baĢarısızlığın izafi olmayan, tamamen objektif ve bilimsel parametrelerinin olmasını 

öngörmektedir. ―Stratejik Plan‖ adı altında ileriye dönük bir Ģekilde önceden kamuoyuna 

deklare edilen ve yöneticilerin kamuoyu önünde kendilerini adeta sorumluluğa mahkum 

etmeleri ―Ġdeal Toplum Yöneticilerinin‖ en belirleyici özelliği anlayıĢından hareketle bu plan 

hazırlanmıĢtır. Günümüzde resmi kurum ve kuruluĢların, kaynaklarını etkin kullanmaları 

gerektiği; toplumun beklenti ve ihtiyaçlarını karĢılamayan, iĢlevsel olmayan atıl yatırımların; 

geliĢme, kalkınma ve sosyal refahın artmasında engel teĢkil edeceği kaçınılmazdır. 

 Stratejik plan hazırlama aĢamasında öncelikle kurumumuzun; güçlü ve zayıf 

yönlerinin, fırsatlarının ve tehditlerinin vurgulandığı mevcut durum analizi yapılmıĢ daha 

sonra dünyada, ülkemizde ve ilimizde yaĢanan ve gelecek zaman sürecinde yaĢanabilecek 

olan geliĢimler veri kabul edilerek stratejiler, hedefler, faaliyetler ve projeler çalıĢması 

yapılmıĢtır. Bu doğrultuda da performans kriterleri belirlenmiĢtir. Ülkemizde okul bazında 

stratejik planlama çok yeni bir uygulamadır. Bu planın hazırlanması sürecinde elde edilen 

bilgi birikimi ve deneyimler gelecekteki planlamalar açısından yol gösterici olacak ve ayrıca 

uygulama kabiliyetinin geliĢmesinde de önemli katkı sağlayacaktır. Stratejik planda 

öngörülenlerin etkin, verimli ve kısa zamanda gerçekleĢtirilebilmesi için azami ihtimam 

gösterilecektir. 

 Okulumuzun 2011-2014 yıllarını kapsayan bu stratejik planın hazırlanmasında emeği 

geçen, baĢta stratejik plan hazırlama komisyonu olmak üzere tüm çalıĢanlarımıza teĢekkür 

ediyor; hazırlanan bu planın MenekĢe Anaokulumuzun daha iyi ve her zaman ileriye giden 

örnek bir okul olmasına katkı sağlamasını diliyorum. 
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GİRİŞ 
 
           GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü 

ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve 

planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler 

ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) 

oluĢabilmektedir. 

          Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim 

baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve 

kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2015–2019 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

      Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler 

yetiĢtirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla 

yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyan 

bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

     Cumhuriyet Anaokulu olarak en büyük amacımız, çocuklarımıza sadece iyi bir bakım sağlamak 

değil,  girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri 

daha da ileriye götürecek bireyler yetiĢtirmektir. Ġdare ve öğretmen kadrosuyla bizler kendine 

güvenen, kendini her ortamda rahatça ifade edebilen, yaratıcı, sevgi, saygı, iĢ birliği, sorumluluk, 

hoĢgörü, yardımlaĢma, dayanıĢma ve paylaĢma gibi davranıĢları kazanmıĢ, hayal güçlerini, yaratıcı ve 

eleĢtirel düĢünme becerilerini, iletiĢim kurma ve duygularını anlatabilen çağa ayak uydurmuĢ, 

yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek bireyler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ 

bulunmaktayız. 

      Cumhuriyet  Anaokulu'nun stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT 

analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun 

süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul yönetimi 

ile öğretmenlerden den oluĢan dört kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT 

sonuçlarına göre stratejik planlama aĢamasına geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, 

hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri 

ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taĢıdır okulumuzun bugünkü resmidir 

ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

 Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki 

her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Cumhuriyet Anaokulu Stratejik Planı (2015–2019)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın 

Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

 

                                                                                                                                 

Stratejik Planlama Ekibi  
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STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA SÜRECĠ 

Stratejik Planlama ÇalıĢmaları 

 

Stratejik planın, hazırlık, planlama ve uygulama süreçleri göz önüne alındığında; 

uygulama sürecinin ağırlık kazandığı; hazırlık ve planlamanın yapılırken uygulanabilirlik en 

ön planda tutulmalıdır.  

Bu nedenle Okulumuz stratejik planı yapılırken; öncelikle ―Neredeyiz?‖ sorusunu 

sorarak baĢladık. Cevap aranırken paydaĢlara ulaĢılarak; kendimizi dıĢarıdan görmeye 

çalıĢtık. O.G.Y.E ekibimizle yapılan analiz çalıĢmaları sonucunda Güçlü Yönlerimizi ve 

Fırsatlarımızı kullanarak zayıf yönlerimizi ve tehditlerimizi ortadan kaldırmayı; hizmet 

kalitemizi yükseltmeyi; paydaĢları plan sürecine dahil etmeyi hedef olarak aldık. 

Stratejik planda belirlenen Stratejik Amaç , Hedef ve faaliyetleri tüm çalıĢanlara 

bildirilerek; aynı zamanda Ġzleme ve Değerlendirme sürecini de baĢlatmıĢ olduk. 
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1. Okul Stratejik Planlama Üst Kurulu: 

 

STRATEJĠK PLANLAMA ÜST KURULU 

 

 

Sıra No 

 

ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Erdal GÜLLÜTAZE Okul Müdürü BaĢkan 

2 Muammer KATAR Müdür Yardımcısı Üye 

3 Mustafa EKEN Öğretmenler Üye 

4 Zafer KARABAY Okul-Aile Birliği Temsilcisi Üye 

5 Filiz ARSLAN Üye Üye 

Tablo1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 

 

 

 

2. Stratejik Planlama Ekibi: 

 

 

         Tablo2: Stratejik Planlama Ekibi 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 

Ad - Soyadı Görev ĠletiĢim 

1 Erdal GÜLLÜTAZE BaĢkan (Okul Müdürü) 05053954051 

2 Muammer KATAR Müdür Yardımcısı 05079400545 

3 Mustafa EKEN Öğretmen 05053896628 

4 Filiz ARSLAN Öğretmen 05052754396 

5 Sevda YALÇIN Öğretmen 05075228857 

6 Demet URFAN Öğretmen 
05068428341 

 

7 
Elif BĠLGĠN   

 
Öğretmen 05066584506 

7 Bayram ERMĠġ Öğrenci Velisi 05072502848 

8 Murat OĞUZOĞLU Öğrenci Velisi 
05335447500 

 

9 Zafer KARABAY Okul Aile Birliği 
05063596699 
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II. BÖLÜM 

 
DURUM ANALİZİ 
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DURUM ANALĠZĠ 

 
A. TARĠHĠ GELĠġĠM 

 

    Okulumuz CUMHURĠYET Mahallesinde 10.11.2005 tarihinde eğitim öğretime 

baĢlamıĢtır.40 öğrenci, 4 öğretmen ve 1 müdürle eğitim- öğretime baĢlamıĢtır. 

 

—Mevsime göre çiçeklendirme ve ağaçlandırma çalıĢmaları yapılmaktadır.                                                                                               

—2011-2014 yılları arasında okul binasının iç-dıĢ cephesi boyanmıĢ ve resimlendirilmiĢtir. 

Ayrıca kız-erkek lavaboları tamamen değiĢtirilmiĢ ve tamirat yapılmıĢtır.                                                                                             

—Yaz aylarında bahçenin canlı kalabilmesi için sulama iĢlemleri haftalık yapılır. 

—Sınıflarımızda sınıf mobilyaları çağımızın modern ihtiyaçlarına göre yenilenmiĢtir.                                                      

 

 

ADRESĠMĠZ: CUMHURĠYET ANAOKULU TATVAN TOKĠ 

                         

 

A. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

 

MEVZUAT ANALĠZĠ 

YASAL DAYANAK 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

YASAL DAYANAK 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

YASAL DAYANAK Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

YASAL DAYANAK Genelge 2010/31 

YASAL DAYANAK Genelge 2009/53 

YASAL DAYANAK Gezici Sınıflar Yönergesi 
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B. FAALĠYET ALANLARI ĠLE ÜRÜN VE HĠZMETLER 

  

1. Öğrenci Kayıt Hizmetleri  

 

2. Öğrenci Nakil Ve GeçiĢ Hizmetleri  

 

3. Öğrenim Belgesi, Nakil Belgesi ve Diploma Kayıpları Hizmetleri 

 

4. Tahakkuk ĠĢlemleri 

 

5. Personel Hizmetleri 

 

6. Eğitim-Öğretim Hizmetleri: 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

  Öğretmen 

Hizmet–1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt  iĢleri      

 Devam-devamsızlık      

 GeliĢim Dosyası Tutulması 

 Sınıf Proje ÇalıĢmaları 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel 

Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç  

 Geziler 

 Yıl Sonu Gösterileri 

Hizmet–2 Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM  

Hizmet–1 Müfredatın iĢlenmesi 

 Planlama ÇalıĢmaları 

 Destek Hizmetleri 

 

 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri 

Personel iĢleri 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

Okul çevre iliĢkileri 

Rehberlik 

Staj çalıĢmaları 
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C. PAYDAġ ANALĠZĠ 

  

1. Ġç ve DıĢ PaydaĢlar 

 

  

Tablo3: PaydaĢ Analizi 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
YD

A
Ş 

D
IŞ

 P
A

YD
A

Ş 

Paydaşın Kurum 
Faaliyetlerini 

Etkileme Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen Önem 

Sonuç Tam 5" "Çok 4","Orta 3","Az 2","Hiç1" 

1,2,3 İzle 1,2,3 gözet 

4,5 bilgilendir 4,5 birlikte çalış 

1 Okul idarecileri  x  5 5 
Bilgilendir, Birlikte 
çalış 

2 Öğretmenler X  5 5 
Bilgilendir, Birlikte 
çalış 

3 Öğrenciler X   5 4 
Bilgilendir, Birlikte 
çalış 

4 Memur ve Hizmetliler X   4 4 
Bilgilendir, Birlikte 
çalış 

5 Veliler 
 

X  3 3 İzle, gözet 

6 Milli Eğitim Müdürlüğü  x  5 5 
Bilgilendir, Birlikte 
Çalış 

7 Ġlköğretim okulları  X 3 3 İzle, gözet 

8 Ortaöğretim kurumları 
 

X 3 3 İzle, gözet 

9 Üniversite 
 

 x 3 3 İzle, gözet 

10 STK’lar   X 3 3 İzle, gözet 

11 Sağlık kuruluĢları   X 3 3 İzle, gözet 

12 Karakol    x 2 2 İzle, gözet 

13 Mahalle Muhtarı  X 2 2 İzle, gözet 

14 Yerel medya  X 2 2 İzle, gözet 

15 Sanayi ve Ticaret Kur.  X 2 2 İzle, gözet 
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2. Etki - Önem Matrisi   

 

Tablo4: Etki önem matrisi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PaydaĢ Adı 
Etki-Önem 

Derecesi 

PaydaĢ GörüĢü 

Alma Yöntemi 

GörüĢ Alacak 

Birim-KiĢi 

GörüĢ Alınma 

Süresi 

Okul idarecileri 5 GörüĢme, toplantı Stratejik Planlama Ekibi 1 ay 

Öğretmenler 5 GörüĢme, toplantı Stratejik Planlama Ekibi 1 ay 

Öğrenciler 5 
Anket, GörüĢme, 

toplantı 
Stratejik Planlama Ekibi 1 ay 

Memur ve Hizmetliler 4 
Anket, GörüĢme, 

toplantı 
Stratejik Planlama Ekibi 3 ay 

Veliler 3 Anket GörüĢme Stratejik Planlama Ekibi 3 ay 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
5 

GörüĢme, Resmi 

yazıĢma yoluyla 

Okul müdürü/müdür 

yrd. 
6 ay 

Ġlköğretim okulları 3 Anket, görüĢme Stratejik Planlama Ekibi 
ĠĢ takvimi 

doğrultusunda 

Ortaöğretim kurumları 3 Anket, görüĢme Stratejik Planlama Ekibi 
ĠĢ takvimi 

doğrultusunda 

Üniversite 3 GörüĢme 
Okul müdürü, Stratejik 

Planlama Ekibi 

Ġhtiyaç 

duyuldukça 

STK’lar 3 GörüĢme Stratejik Planlama Ekibi 
Ġhtiyaç 

duyuldukça 

Sağlık kuruluĢları 3 
GörüĢme, Resmi 

yazıĢma yoluyla 
Okul Müdürü 

Ġhtiyaç 

duyuldukça 

Karakol 2 Resmi yazıĢma yoluyla Okul Müdürü  
Ġhtiyaç 

duyuldukça 

Mahalle Muhtarı 2 GörüĢme Stratejik Planlama Ekibi 
Ġhtiyaç 

duyuldukça 

Yerel medya 2 GörüĢme Stratejik Planlama Ekibi 
Ġhtiyaç 

duyuldukça 

Sanayi ve Ticaret Kur. 2 GörüĢme 
Okul Müdürü, Stratejik 

Planlama Ekibi 
Ġhtiyaç 

duyuldukça 
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E. KURUM ĠÇĠ VE KURUM DIġI ANALĠZĠ 

  

1. Kurum içi Analizi 

 

1.1. BeĢeri Durum: 

 
 

GENEL ĠDARE, TEKNĠK VE YARDIMCI HĠZMETLER SINIFINDAKĠ PERSONELDURUMU 

PERSONEL GÖREV VE ÜNVANI NORM MEVCUT DURUM ĠHTĠYAÇ 

Müdür  1 1 - 

Müdür Yardımcısı 1 1 - 

Anaokulu öğretmeni 6 5 1 

Ücretli öğretmen    

Usta öğretici    

ġef    

Memur    

Yardımcı Hizmetli 6 3 3 

TOPLAM 14 10 4 

Tablo5: Okulumuzun Ġnsan kaynakları 

 

 

 

      

EĞĠTĠM DURUMU 
Dönem 

2012-2013 2013-2014 

Mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan 

personel sayısı 

Yönetici  1 1 

Öğretmen  6 6 

Personel (ġef, 

Memur, Hizmetli)  
0 0 

Ön Lisans eğitimini tamamlayan personel (Ģef, memur) sayısı 0 0 

Lisans eğitimini tamamlayan personel (Ģef, memur) sayısı 0 0 

Yüksek Lisans eğitimini tamamlayan personel 

sayısı 

Yönetici sayısı 0 0 

Öğretmen sayısı 0 0 

Personel (Ģef, 

memur) sayısı 
0 0 

Doktora eğitimini tamamlayan personel sayısı 
Yönetici sayısı 0 0 

Öğretmen sayısı 0 0 

Norm kadro doluluk oranı % 
Anaokulu 0 0 

Ġlkokul 0 0 

Tablo6: Personel eğitim durumu 
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1.2. Öğrenci Derslik Durumu 

 

 

Tablo7: Öğrenci derslik durumu. 

 

 

 

 

 

1.3. Öğrenci sayıları 

 

DÖNEM Okul öncesi 3-4 YaĢ 
Okul öncesi 4-5 

yaĢ 
Okul öncesi 5 yaĢ 

Okul öncesi Toplam 

öğrenci sayısı 

2012-2013 20 35 45 100 

2013-2014 20 40 50 110 

Tablo8: Anasınıfı öğrenci durumu. 

 

 

 

 

 

1.4. Temel Sağlık Bilinci 
 

 

TEMEL SAĞLIK BİLİNCİ 

DÖNEM 
Okul sağlığına yönelik 

düzenlenen eğitim 

sayısı. 

Temel sağlık bilinci 

hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci 

sayısı. 

Temel sağlık bilinci 

hizmetlerinden yararlanan 

öğretmen sayısı. 

2012-2013 5 100 6 

2013-2014 10 110 6 

Tablo 9: Temel Sağlık Bilinci hizmetleri. 
  
 

 

DÖNEM 
Derslik 

sayısı 

Derslik 

BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

sayısı 

Öğretmen 

BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 

Kız Erkek Toplam 

2012-2013 3 20 6 20 50 50 100 

2013-2014 3 20 6 20 55 55 110 
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1.5. Okul/kurumun teknolojik alt yapısı  

 

 

 

No 

DERS ARAÇ GEREÇLERĠ 

VE DONANIM 

 

MEVCUT ADET 

DONANIM YETERLĠLĠĞĠ 

Yeterli Yetersiz 

1 Ġnternet 1  * 

2 Bilgisayar  2  * 

3 Bilgi Teknolojileri Sınıfı 0  * 

4 Fotokopi makinası 1  * 

5 Akıllı tahta 0  * 

Tablo 10: Okulun teknolojik altyapısı 

 
 

1.6. Ar-Ge ÇalıĢmaları 
 

Ar-Ge Çalışmaları 

DÖNEM 

Erasmus+ 

Programlarına 

baĢvurusu yapılan 

proje sayısı. 

Erasmus+  

Programlarında 

kabul edilen 

proje sayısı. 

Proje 

kapsamında 

yararlanan 

öğrenci sayısı  

Proje 

kapsamında 

yararlanan 

öğretmen 

sayısı 

2012-2013 0 0 0 0 

2013-2014 0 0 0 0 

Tablo 11: Ar-Ge ÇalıĢmaları 
 

 

 

 

 

1.7. Memnuniyet Durumu 

 

KURUM MEMNUNİYETİ 

DÖNEM 
Öğretmen 

memnuniyet oranı 

Personel (ġef, memur, 

yr.hiz) 

Veli memnuniyet 

oranı 

2012-2013 %100 %100 %100 

2013-2014 %100 %100 %100 

Tablo 12: Kurum memnuniyeti durumu. 
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1.8. Okul Aile Birliği 
 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

DÖNEM 

Velilere 

yapılan 

toplantı sayısı. 

Toplantıya 

katılım oranı 

Velilere verilen 

seminer sayısı. 

Evlerinde ziyaret 

edilen veli sayısı 

2011-2012 18 %70 3 80 

2012-2013 18 %75 3 90 

2013-2014 24 %80 5 100 

Tablo 13: Okul Aile Birliği 

 
 

 

 

1.9. Okul web sitesi 

Tablo 14: Okul web sitesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul web sitesi 

DÖNEM 

2013 2014 

Okulun web sitesinin ziyaret edilme sayısı 0 0 

Okulun web sitesinde yapılan haber sayısı 0 0 

Okulun web sitesinde yapılan duyuru sayısı 0 0 
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1.10. Okul/kurumun teĢkilat yapısı (Organizasyon ġeması) 

 

  

  

Erdal GÜLLÜTAZE 

Okul Müdürü 

  

Öğretmenler 

Kurulu 

  

Okul Aile 

Birliği   

      

 

KOMĠSYONLAR 

-Satın Alma 

Komisyonu 

-Muayene ve 

Teslim Alma 

Komisyonu 

  

Muammer KATAR 

Müdür Yardımcısı 

 

     

Özcan KARACA 

Hizmetli 

 Mustafa EKEN 

Demet URFAN 

Filiz ASLAN 

Elif BĠLGĠN 

Sevda YALÇIN 

 

Okulöncesi 

Öğretmenleri 

 

 

Dilek 

AKDENĠZ 

Semiye ILIK 

Yardımcı 

Hizmetler 
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6. Çevre Analizi 

6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

 

Okulumuz toki Toplu Konutlar askeri Lojmanları içinde ve sirkülasyonun çok yoğun 

olduğu bir bölgededir. askeri lojmanlarında oturan memurların ailelerinde genelde tek kiĢi 

çalıĢması sebebiyle gelir düzeyi ortalama sınırındadır.  

Ġlçenin küçük ve çok fazla geliĢmemiĢ olması sosyal ve kültürel etkinliğin rahatlıkla 

gerçekleĢtirilememektedir.Ġlçe hassas bir konumdadır  ilçede 1 Halk Eğitim Merkezi, Kültür 

Merkezi bulunmaktadır  

       

 

Politik ve yasal etmenler 
 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 Çocukların değiĢik ihtiyaçlarına, doğal 

yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma, 

 Toplumun, eğitime ve öğretime eriĢebilirlik 

hakkında zorunlu eğitimi aĢan beklentileri, 

 Eğitimdeki baĢarı seviyesinin OECD ülkelerine 

göre düĢük olması, 

 Kamu yönetimi reformu çalıĢmaları, 

 Eğitimin yerinden yönetim anlayıĢına doğru 

evrilmesi, 

 

 Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaĢmada ana 

itici güç olarak belirmesi, 

 Toplum kelimesinin anlamında, internet 

kullanımı sonucunda meydana gelen 

değiĢiklikler, 

 ÇalıĢanlarda değiĢik becerilerin ve daha fazla 

esnekliğin aranmasına yol açan küreselleĢme 

ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomi, 

 Ġstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve 

hizmet sektörüne kayıĢ, 

 

Sosyal-kültürel çevre 
değişkenleri 
 

Teknolojik çevre değişkenleri 

 Kentlerin hızla geniĢlemesi ve bunun yol 

açtığı yeni okullara olan talebin artması, 

 Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik 

ve yoksulluktaki yeni yoğunlaĢma 

etkisiyle değiĢen aile yapısı ve sosyal yapı, 

 Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 

azalması, 

 

 Teknolojinin ilerlemesi ve benimsenmesinin artması, 

  Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin geliĢmesi, 

  Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

etkileĢim/paylaĢım olanakları. 
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6.2 ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu (24/12/2003 tarihli ve 25326 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıĢtır.)  

Kanunun amacı, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin 

yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm malî işlemlerin 

muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve malî kontrolü düzenlemektir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesinde, ―… kamu 

idarelerinin stratejik plan hazırlamaları‖ öngörülmüĢtür. 

2. Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik (26/05/2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıĢtır.) 

Yönetmelik, stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik 

planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların kalkınma planı ve 

programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla 

hazırlanmıştır.  

3. Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu (DPT)  

4. Stratejik Planlama konulu Genelge (19/06/2006 tarihli ve 2643 sayılı yazı (Genelge  

DAYANAK 

S. No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

5 Kamu Ġdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu ĠĢlemlere ĠliĢkin Diğer Esas  

ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi. 

7 Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

10 Bitlis Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

11 Tatvan Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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7.Swot (Gzft) Analizi 

 
SORUN/GELĠġĠM ALANLARI 

-Okulun fiziki kapasitesinin yetersiz olmasından dolayı bölgedeki mevcut öğrenci sayısına 

ulaĢılamamaktadır. 

- Okulda yardımcı personellerin olmamasından okulun temizlik ihtiyaçlarının karĢılanmasında 

zorluklar yaĢanmaktadır.  

-Okul bahçe duvarının düĢük seviyede olması; çevredeki çöp ve atıkların okulun bahçesinde 

toplanması sunucu kirli bir görüntüye neden olmaktadır. 

-Okulun ihtiyaçlarını karĢılayacak bütçe ihtiyacı bulunmaktadır. 

 

 

Güçlü Yönler 

1. Genç, dinamik ve seçilmiĢ bir eğitim 

kadrosuna sahip olması. 

2. Veli okul iĢbirliğinin güçlü olması 

3. Kamu ve özel sektör kuruluĢlarıyla 

iĢbirliği içerisinde olması 

4. Demokratik tavır sergileyen yönetim 

anlayıĢına sahip olması 

 

Zayıf Yönler 

1. Gerekli yardımcı personel eksikliği ve 

bütçe ihtiyacı 

 
Fırsatlar 

1. Cadde gürültüsünden uzak bir yerleĢkeye 

sahip olması 

2. Öğrencileriyle ilgilenen bir veli profiline 

sahip olması 

 

3. Müzik ve tiyatro çalıĢmaları için ses 

sisteminin olması 

 

Tehditler 

1. Okulun fiziki kapasitesi 

2. Okulda görev yapan personelin kısa 

aralıklarla değiĢmesi ve kalıcı olmaması 

3. Özel günlerde gösterilerimizi 

sunacağımız uygun salonumuzun 

olmaması 

4. Sosyal ve sanatsal faaliyetleri 

gerçekleĢtirebilecek bir konferans 

salonunun olmaması. 

5. Sportif faaliyetler için kapalı spor 

salonunun olmaması 

6. Resim ve Müzik salonunun bulunmaması 

7. Okul bahçesinin geniĢ olmaması ve 

sportif faaliyetlere uygun olmaması 

8. Bahçemizin açık hava aktivitelerimiz için 

yetersiz olması 
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GELECEĞE  
  YÖNELİM 
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    GELECEĞE YÖNELĠM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

BĠZ TATVAN CUMHURĠYET BAĞIMSIZ ANAOKULU OLARAK: 

BÜTÜN ÖĞRENCĠLERĠN, EĞĠTĠM ÖĞRETĠMLERĠNĠ SAĞLAMAK, ONLARIN; 

MĠLLĠ MANEVĠ DEĞERLERE BAĞLI; KENDĠNE, AĠLESĠNE, ÜLKESĠNE, TARĠHE VE 

TÜM ĠNSANLIĞA, KARġI SORUMLULUKLARININ BĠLĠNCĠNDE, KENDĠNĠ 

ANLATABĠLEN, BĠLGĠ VE BECERĠSĠNĠ EN ĠYĠ ġEKĠLDE KULLANABĠLEN TUTARLI, 

KARARLI, PAYLAġIMI BĠLEN, TOPLUMA YARARLI BĠRER BĠREY  

OLMALARI ĠÇĠN VARIZ 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

ŞİMDİYİ EN İYİ ŞEKİLDE KULLANIP, GELECEĞE IŞIK TUTMAK;TÜRKİYE’NİN 
GELECEĞİNİ AYDINLATACAK BİR NESİL YETİŞTİRMEKTİR. 

 

Ayrıca; Okulöncesi Eğitimin Amaçlarını gerçekleştirmek için ekip ruhuyla 

çalışan, projeler üreten, kaliteli eğitimi hedefleyen, izlenen, sürekli 

gelişen, alanında lider bir kurum olmak.         

 

 

 

MĠSYONUMUZ 

VĠZYONUMUZ 
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KURUMSAL ĠLKELERĠMĠZ VE DEĞERLERĠMĠZ 
Kurumsal Ġlkelerimiz 

1.Genellik ve eĢitlik,     

2.Planlılık 

3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,      

4. Yöneltme, 

5. Eğitim Hakkı,       

6. Fırsat ve Ġmkân EĢitliği, 

7. Süreklilik        

8. Atatürk Ġnkılâp ve Ġlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

9. Demokrasi Eğitimi,          

10. Laiklik, 

11.Bilimsellik,        

12.Karma Eğitim, 

13.Okul ve ailenin iĢbirliği, 

14.Her yerde Eğitim 

 Kurumsal Değerlerimiz 

    Okul çalıĢanları olarak; 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız, 

2. Tüm iliĢkilerde insana saygı esasını uygular; çalıĢan ve hizmet alanların beklenti duygu ve 

düĢüncelerine değer veririz, 

3. Kurumsal ve bireysel geliĢmenin ―Sürekli Eğitim ve ĠyileĢtirme‖ anlayıĢının uygulanması 

sonucu gerçekleĢeceğine inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve iyileĢtirme sonuçlarını en etkin 

Ģekilde değerlendiririz, 

4. ÇalıĢmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalıĢmalarıyla sağlanacağı anlayıĢı 

kabullenilerek ekip çalıĢmalarına gereken önemi veririz, 

5. Kurumsal ve bireysel geliĢmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle 

sağlanacağına inanırız, 

6. Kurumda çalıĢmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak 

gerçekleĢtirildiğinde baĢarı sağlanacağına inanırız, 

7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalıĢanın kurum katkısını tanıyıp 

takdir ederiz. 

8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz 
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TEMA 1. 

 
1. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ 1. Okulumuzu kayıt bölgemizde en iyi Ģekilde tanıtarak öğrenci sayımızı 

arttırmak. Okul öncesi eğitimde baĢta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylere fırsat 

eĢitliği sağlanarak bireylerin eğitim ve öğretime katılımını artırmak. 

 
Stratejik Hedef 1.1. Eğitim bölgemizdeki okul öncesi çağındaki tüm bireylerin eğitime 

eriĢimini ve sürekliliğini sağlamak. Okula devam konusunda öğrenciler özendirilerek bir üst 

öğrenimde ihtiyaç duyacağı eğitim ve öğretim yeteneklerini kazandırarak eğitim sürecini plan 

dönemi sonuna kadar tamamlamalarını sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 1 

Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SAM 1 
Mevcut Durum 

Sonraki Yıl Hedefleri 

SH PG 2014-2015 2018-2019 

 1 Alanımızdaki mevcut öğrenci sayısı 115 130 

 2 Kaydı yapılan öğrenci sayısı 130 - 

1.1 
3 Ana sınıfı öğrenci sayısı. 

3-5 yaĢ 20 - 

4-5 yaĢ 35 - 

5 yaĢ 60 - 

4 Toplam kayıtlı öğrenci sayısı 115 130 
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TEDBĠRLER 
Sorumlu 

Birim/KiĢi 

1 
Alan taraması yapılıp okulöncesi çağındaki çocukları okula 

kazandırmak 
Okul yönetimi  ve 

öğretmenler 

2 Okulöncesi Ģenlikleri düzenlemek Okul yönetimi  ve 

öğretmenler 

3 Okulöncesinin önemini belirtecek broĢür dağıtmak Okul yönetimi  ve 

öğretmenler 

4 Okulda okulöncesinin önemine dair seminerler düzenlemek. 
Okul yönetimi  ve 

öğretmenler 

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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TEMA 2. 
 

1. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2. Eğitim öğretim sürecinde, öğrenme kazanımları sağlayacak 

yeterlilikteki öğretmenler yoluyla, öğrencileri üst öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam 

sağlayarak, giriĢimci, düĢünme becerisi geliĢmiĢ sağlıklı bireyler yetiĢtirmek. 

 

2.1. Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

 

Stratejik Hedef 2.1. Çocukları kendilerini ifade ederken Türkçeyi doğru ve güzel 

konuĢmalarına ortam hazırlamak. Çocuklara sevgi, iĢbirliği, sorumluluk, dayanıĢma gibi 

davranıĢları kazandıracak grup etkinlikleri düzenlemek. Öğrencilerimizin bireysel 

farklılıklarını öne çıkarıp, olumlu yönde geliĢtirmek. 

 

 

 

 

 

TEMA 2 

Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SAM 2 
Mevcut 

Durum 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SH PG 2014-2015 2018-2019 

2
.1

 

1 Türkçe konuĢmasını bilmeyen öğrenci 

sayısı 
0 0 

2 Sosyal-duygusal kazanım değerlendirme 

formu sonuçları 
115 130 

3 Oyun gözlem formu sonuçları 115 130 

4 Sosyal-duygusal alandaki geliĢim 

raporları 
115 130 

5 Yapılan gurup etkinlik türü sayısı 10 130 

6 Etkinliklere katılan öğrenci sayısı 120 130 

7 Kazanım değerlendirme formu sonuçları 115 130 

8 GeliĢim raporu sonuçları 115 130 

9 Çocuk ve velilere yapılan etkinlik türü 

sayısı 
7 60 

10 Etkinliklere katılan öğrenci/veli sayısı 240                          260 

11 Velilere yapılan bilgilendirme toplantı 

sayısı. 
12 45 

12 Toplantılara katılan veli sayısı 120 130 
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TEDBĠRLER 
Sorumlu 

Birim/KiĢi 

1 

Plan dönemi sonuna kadar her yıl tüm öğrencilerimizin en az 1 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyete katılımını sağlamak 

 

Okul yönetimi  

ve öğretmenler 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   
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TEMA 3. 

 

3.KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

STRATEJĠK AMAÇ 3. Okulumuzun mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini 

gidererek, yönetim ve organizasyon yapısını çağın gereklerine uygun daha etkin hale 

getirmek. 

 

3.1.BeĢeri Alt Yapı 

 

Stratejik Hedef 3.1.ihtiyaca yönelik beĢeri altyapının sağlanması ile mevcut insan 

kaynaklarının ve yönetiminin niteliğini geliĢtirmek. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Mevcut Durum Sonraki Yıl Hedefleri 

2014-2015 2018-2019 

1 
Mahalli hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine katılan 

personel sayısı 

Yönetici  2 2 

Öğretmen  5 6 

Personel (ġef, 

Memur, 

Hizmetli)  

 
 

2 Ön Lisans eğitimini tamamlayan personel 

(Ģef, memur) sayısı 
-  

3 Lisans eğitimini tamamlayan personel (Ģef, 

memur) sayısı 
-  

4 
Yüksek Lisans eğitimini 

tamamlayan personel 

sayısı 

Yönetici sayısı      -  

Öğretmen 

sayısı 

      -  

Personel (Ģef, 

memur) sayısı 

      -  

5 Ücretli öğretmen sayısı  - 

6 Mevcut personel(Ģef, memur. yrd hiz) 

sayısı. 
3 - 

7 Ġhtiyaç duyulan personel(Ģef, memur. 

yrd hiz) sayısı. 
 6 
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TEDBĠRLER 
Sorumlu 

Birim/KiĢi 

1 
Mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan personel sayısını 

artırmak 
Okul yönetimi 

2 Yardımcı personellerin eğitim kalitesini artırmak Okul yönetimi 

3   

4   

5   
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3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

 

 Stratejik Hedef 3.2. Okulumuzdaki eğitim ortamlarını plan dönemi sonuna kadar 

teknolojik araç gereç ve eğitim materyalleri ile donatmak 

Eğitim ortamlarını ihtiyacı karĢılayacak duruma getirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Mevcut Durum Sonraki Yıl Hedefleri 

2014-2015               2018-2019 

1 Okulumuzdaki toplam öğrenci sayısının 

derslik sayısına oranı 
20 22 

2 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünden talep edilen 

ihtiyaç sayısı 
- 1 

3 Ġhtiyaçların karĢılanma oranı 0 - 

4 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 20 22 

TEDBĠRLER 
Sorumlu 

Birim/KiĢi 

1 

Öğrenci sayısını artırmak için fiziki ortamın iyileĢtirilip ihtiyacı 

karĢılar duruma getirmek için ek bina yapılması ya da ek sınıfların 

oluĢturulması 

Okul yönetimi 

2   

3   

4   

5   
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3.3. Yönetim ve Organizasyon- Enformasyon Teknolojilerinin Kullanımının Artırılması 

 

Stratejik Hedef 3.3. Kurumsal yapımızı yönetiĢim anlayıĢıyla yenilemek, eğitim sistemi 

aktörlerinin katılımcı bir yaklaĢımla karar alma süreçlerine dâhil etmek ve bilgi toplumuna 

geçiĢ sürecinde eğitimde bilgi teknolojisinin kullanımını yaygınlaĢtırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Mevcut Durum Sonraki Yıl Hedefleri 

2014-2015 2018-2019 

1 Okul memnuniyet oranı 

Öğretmen 
6 6 

Personel(ġef, 

memur, yr.hiz) 

3 3 

Veli 
230 

260 

2 Velilere yapılan toplantı sayısı. 12 50 

3 Toplantıya katılım oranı %60                    %100 

4 Velilere verilen seminer sayısı 3 18 

5 Evlerinde ziyaret edilen veli sayısı 60 130 

6 Okulun web sitesinin ziyaret edilme sayısı 0 2000 

7 Okulun web sitesinde yapılan haber sayısı 0 300 

8 Okulun web sitesinde yapılan duyuru sayısı 0 400 

TEDBĠRLER 
Sorumlu 

Birim/KiĢi 

1 Eğitim seminerleri düzenlemek 
Okul yönetimi 

ve öğretmenler 

2 Ev ziyaretlerini artırmak Okul yönetimi 

ve öğretmenler 

3 Okul web sitesi oluĢturmak Okul yönetimi 

ve öğretmenler 
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          IV. BÖLÜM 
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10. Ġzleme, Değerlendirme ve Raporlama 

 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okulumuz stratejik planı uyarınca 

yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre hedef ve 

gerçekleĢme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

okulumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu 

hazırlanacaktır. Ġzleme raporları haftalık, aylık, üçer aylık, altı aylık veya yıllık olabilir. 

Ancak faaliyet raporları yıllık olarak hazırlanacaktır.  

Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile 

ilgili veriler düzenli olarak bir veri tabanı halinde stratejik planlama ekibi tarafından 

toplanmakta ve değerlendirilmektedir. 

Stratejik planın gözden geçirilmesi, Performans değerlendirilmesi ve ölçümü, Sürekliliğin 

sağlanması 

Planın baĢarıya ulaĢması için bu dönemler içinde bu dört unsurun gözden geçirilmesi 

gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde müdürlüğün birimlerinin 

hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. 

Faaliyetlerle ilgili detaylı değerlendirme Ģablonları oluĢturulacaktır. Ġlerleme sağlanan 

sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar faaliyetlerin sürekli geliĢtirilmesi için 

plana ıĢık tutacaktır. 

Stratejik planın ilgili birim amiri tarafından takip edilmesi zorunluluk taĢımaktadır. 

 

 

 

11. Eylem Planları 

 

Cumhuriyet Anaokulu 2015–2019 stratejik palanına ait uygulama dilimleri ve 

maliyetlendirmeler eylem planında belirtilmiĢtir. 



42 

 

V. BÖLÜM 
 MALİYET 
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                              STRATEJĠK HEDEFLER MALĠYET TABLOSU 

 
 

                                                                 

 
2015 2016 2017 2018 2019 

S.AMAÇ 1      

S.HEDEF 1 3000 3000 4000 5000 6000 

S.AMAÇ 2      

S.HEDEF 1 2000 3000 3000 4000 5000 

S.AMAÇ 3      

S.HEDEF 1 3000 4000 5000 5000 6000 

S.HEDEF 2 3000 4000 5000 6000 7000 

S.HEDEF 3 3000 4000 5000 6000 7000 

TOPLAM 14000 18000 22000 26000 31000 

DĠĞER GĠDERLER 5000 6000 7000 8000 9000 

GENEL TOPLAM 19000 24000 29000 34000 40000 
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KAYNAK(GELĠR) TABLOSU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAYNAKLAR 

 
2015 2016 2017 2018 2019 Toplam 

Okul-Aile Birliği Gelirleri - - - - - 0 

Kantin /Yemekhane/Otopark 

 vb. Gelirler  
- - - - - 0 

BağıĢ - - - - - 0 

Diğer(öğrenci aidat) 20000 22000 24000 26000 28000 120000 

TOPLAM 20000 22000 24000 26000 28000 120000 
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TABLOLAR 
 

Tablo1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Tablo2: Stratejik Planlama Ekibi 

 

CUMHURĠYET ANAOKULU 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 
 

 

 
  

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

16/04/2015 

                                                                                                                                                                   

UYGUNDUR 

 

Erdal GÜLLÜTAZE 

Okul Müdürü ve OGYE BaĢkanı 

 

 

 

 

 

 
                                                                       Abdullah YÜZERLİEĞİTİM 
                                                                 İlçe Milli Eğitim Müdürü 
 

 

 

 

ÜNVANI ADI-SOYADI ĠMZA 

Okul Müdürü Erdal GÜLLÜTAZE  

Müdür Yardımcısı Muammer KATAR  

Öğretmen Mustafa EKEN  

Öğretmen Filiz ASLAN  

Öğretmen Sevda YALÇIN  

Öğretmen Demet URFAN  

 

Öğretmen Elif BĠLGĠN  

Öğrenci Velisi Bayram ERMĠġ  

Öğrenci Velisi Murat OĞUZOĞLU  

Okul Aile Birliği BĢk. Zafer KARABAY  
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